Унифицированная форма N Т-1

Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 N 1

ГБДОУ детский сад № 28 Приморского района

Санкт-Петербурга

     Код

  Форма по ОКУД 0301001

     по ОКПО

 наименование организации

 номер  Дата составления

ПРИКАЗ 74 31.08.2023

О создании Совета по

питанию в ГБДОУ

детский сад № 28

В целях организации сбалансированного и рационального питания детей, для организации

и обеспечения питания в ГБДОУ детский сад № 28 Приморского района Санкт-

Петербурга, в соответствии с Положением о совете по питанию (приказ 01.03.2021 г №

18/1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по питанию на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

      - Председатель Совета:

            Чудиловская Л.С. - заведующий ГБДОУ

- Члены Совета:

o Кириллова А.Ю. - врач ДПО №77

o Блинова А.В. - повар

o Удовенко Е.Л. – старший воспитатель

o Стоянова А.И. – представитель родительской общественности

2. В соответствии с основными направлениями деятельности Совета по питанию его

задачами являются анализ и контроль:

- правильной организации питания детей;

- качества полученных продуктов, условий их хранения и сроков реализации;

- выполнением натуральных норм продуктов питания;

- качества приготовления пищи;

- санитарного состоянием пищеблока.

3. Председателю Совета утвердить план работы Совета по питанию на год в срок до

05 сентября 2023.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                             ____________Л.С. Чудиловская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 28 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Чудиловская Любовь Сергеевна, Заведующий

     31.08.23 17:07  (MSK)       Сертификат D7C52B71ECDFBD6979FCC3B7F7691D81